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Javna nabavka
promo-materijal)

YHUBEP3UTET ¥ BEOI'PALY

Anpeca: Cryaentcku pr 1, 11000 Beorpan, Peny6imka Cp6uja
Ten.: 011 3207400; ®akc: 011 2638818; E-mail: kabinet@rect.bg.ac.rs

Beorpan, 19. nosembap 2020. rogune
Bpoj Omnyxke: 05-40401-1278/2-20
Bbpoj nabaske: H.2.87.1.-20 — SETOF ITPOMO

Ha ocHoBy unana 11. craB 1. Tauka 1) u craB 2. 3akoHa 0 jaBHMM HabGaBkama (“CnyxOGenu rnmacHuk PenyOnuke
Cpbuje”, 6poj 91/19 - y namem texcry: 3JH) u unana 47. [lpaBuinuka Yausepsutera y Beorpany o jaBHum
Habaskama u HabaBkama Ha Koje ce 3aKoH He npumemyje (6poj 61212-2883/1-20 oa 16.09.2020. roanne), y cknaxy
ca npaBHJIMMa 3a cnposoliere Habaske y okBupy Erasmus+KA2 npojekra ,,Epo3nja 3emMsbHInTa M NMpEeBEHIMjA O
OyjHYHHX NoIUIaBa: pa3Boj KYPHKYJIyMa Ha YHHBEP3HTeTHMA ApkaBa 3anaauor bankana (Soil Erosion and Torrential
Flood Prevention: Curriculum Development at the Universities of Western Balkan)” - SETOF, nosocum:

OANYKY

0 NOKpeTamy nocrynka nabaske ycayra mraMnama NpoMOTHBHOI MaTeprjana y kopuct tpeher anna
3a norpebe Epazmyct+ KA2 npojexra ,Epo3nja 3eM/bHInTa B npeBeHnMja o OyjHHHX nonjiasa:
Pa3BOj KYPHKYJYMa HA YHHBEP3UTETHMA Ap:kasa 3anaauor baakana” — SETOF
(598403-EPP-1-2018-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP (2018-2579/001-001))

y OKBHpY paauor nakera WPS5 — Jlucemunanuja pe3yarara npojexra,

5.3. Kpenpame NpOMOTHBHOr MaTepHjana

1. Bpoj nabaske: H.2.87.1.-2020 — SETOF ITPOMO.

2 IIpeamer nabaske: yciyre mTaMnama IPOMOTHBHOT MaTepHjasia 3a noTpebe HaBeACHOT NPOjEKTa, Y OKBHPY
panHor nakera WPS — Jlucemunaumja peszynrata npojexra, 5.3. Kpeupame npoMOTHBHOr MaTepHjaia, y KOPHCT
[Iymapckor dakynrera Yuusepsurera y beorpany.

3. Bpcra nocrynka: nabaska Ha kojy ce He npuMesyjy oapeabe 3JH.

4. ITpouemena speanoct Habasye: 6.000,00 EUR, oanocuo 711.120,00 aunapa 6e3 I1/]B-a, (no penesanTHOM
kypcy npojexra (1 EUR = 118,5 -
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Beorpaz, 2. nenembap 2020. rozmne
Bpoj Yrosopa: 05-40401-1278/10-20
Bpoj nabaske: H.2.87.1.-2020 — SETOF I[TPOMO

11030 GEOI PAJL, Ksieaa Buuecnasa 1

Yrosor
O NPYKAILY YCIYTA ITAMIIAIA TPOMOTHBHOI' MATEPHJAJIA
¥ KOPHCT TPEREI JIMIA

3a norpebe peammsammje Epacmyc+t npojexra, Kinywna akija 2,
Harpamsa KanauuTera y BHCOKOM 00pasosamy,
,Eposnja sembHuITa H NIpeBeHIja 0/1 OYjHUHMX NOIUIABA: PA3BO] KYPHKY/IYMa HA YHHBCDPIHTCTHMA
apxasa 3anagHor bankana-SETOF*
(enrn.: Erasmus + project, Key Action 2, Capacity Building in Higher Education,
..Soil Erosion and Torrential Flood Prevention: Curriculum Development at the Universities of
Western Balkan - SETOF*)

Ha6aska Gpoj: H.2.87.1.-2020 - SETOF ITPOMO

TMonasehu o1 unmennIe Aa je Yuusepsurer y Beorpaay notnucuuk Yrosopa o oaenn GecnospaTamx
cpencrasa, 6poj 485-446/4-17 on nana 06.11.2018. rozmue (enra.: Grant Agreement for an action with
multiple beneficiaries, Agreement number 2018-2579/001-001) (y namem Tekcty: Yrosop o aoneiu
Gecnosparumx cpescTasa), Te koopaunarop EPACMYC + npojexta ,,Eposuja 3eM/bHIITa H IPCBCHITH)A
o GyjHHHEX MOMIaBa; PasBoj KYPHKY/IyMa Ha yHHBEp3HTCTHMA Apkasa 3anaanor bankana-SETOF",
enrn: ,.Soil Erosion and Torrential Flood Prevention: Curriculum Development at the Universities of
Western Balkan — SETOF*), 6poj npojexra: 598403-EPP-1-2018-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP (y namem
texcty: IIpojexar), a Illymapcku daxyarer, kao wiannua Yausepsutrera y beorpany, Kpajisi KOPHCHHK
u peanusarop Ipojexra:

1. YHHUBEP3HTET ¥ BEOI'PAJLY, Crynentckn tpr 1, 11000 Beorpan, PenyGmuxa CpGuja,
xoopmuarop npojexra, [TUB: 100052450, marwann 6poj: 07003170, kojer sactyna npod. ap loprana
Hmh-Tlonos, npopexTopka (y nabem Texkcty: Hapyumnaan)

YHHUBEP3HUTET V¥ BEOI'PA/lY — HIVMAPCKH ®AKYITET, Knesa Bumecnasa 1,
11030 Beorpan, Peny6anxa Cpbuja, peamusarop npojexra, [THB: 101833051, marwann 6poj: 07009291,
xojer sactyna npo¢. ap Parxo Pucruh, nexan (y aamsesm rexcry: Kopuenuk),

2. STJIAHETA ITPHHT* n.0.0., Bunorpancku senan 9/10, 11136 Beorpan, PenyGnuxa CpGuja,
ITUB: 103064746, mauann 6poj: 17511530, rexyhn pauyn: 160-69780-62 Banca Intesa, xora sactyna
Becua INonosuh, aupexrop (y aamem texcry: Hpyxkanan yeayre),
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Naziv proizvoda

trolisnicana srpskom
jezikuAd
trolisnicanaengleskomjezikuA4
brosura AS

plakat( poster) B2
reklamna fascikla B2
oznake A4

nalepnice za opremu
publikacija informator BS
promotivni baner roll-up
hemijska olovka metalna
poslovni ranac

ulozak za id kartice sa
trakom

Notes AS

USB flash memorija 32 GB
bele boje

Jed

KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM
KOM

KOM
KOM
KOM

kom

1000

1000
900
100

1000

10

200

800
20
1000
90

300

100
200

Cena po
jedinici

14,40
14,40
44,00
88,00
56,00
120,00
42.00
45,00
4.350,00
59,00
2.470,00

65,00
377,00
495,00

Poreska
Osnovica

14.400,00
14.400,00
39.600.00
8.800,00
56.000,00
1.200,00
8.400,00
36.000,00
87.000,00
59.000,00
222.300,00

19.500,00
37.700.00
99.000,00

PDV
%

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20

iznos
PDV

2.880,00
2.880,00
7.920.00
1.760,00
11.200,00
240,00
1.680,00
7.200,00
17.400,00
11.800,00
44 460,00

3.900,00
7.540,00
19.800,00

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Ukupno

17.280,00
17.280,00
47.520,00
10.560.00
67.200,00
144000
10.080,00
43.200,00
104 400,00
70.800,00
266.760,00

23.400,00
45.240,00
118.800,00
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prikaz sa Stampom prikaz sa Stampom
u beloj boji u tri boje

USB Smart White, 32gb, 200kom, Stampa

Olovka Oggi Soft, 1000kom, laserska gravura

Co-funded by the x
Erasmus+ Programme W
of the European Union
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Promo-material
-preraspodela?
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-iarnsijska revizija projekta

* Revizija iz dva dela!

* 5000EUR

* Univerzitet u Beogradu

* Datum (prvi deo): okvirno 20. april 2021

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union
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-Sva oprema mora biti zavedena (inventarski broj)

-Fotografije svakog pojedinacnog komada opreme, laboratorije,
raCunarske ucionice (laboratorije)...

-Oprema mora imati barem jednu, a pozeljno i vise, nalepnica!

L

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union
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* Finansijski izvestaji
* Dodatna kontrola ITR, JD i TS....

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union




